

«Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медициналық университеті» КеАҚ
жанындағы Биоэтика жөніндегі жергілікті комиссияның қорытындысы

1	Докторанттың аты-жөні	Таушанова Майя Карибаевна
2	Мамандығы (білім беру бағдарламасы)	8D10101 – Қоғамдық денсаулық сақтау
3	Докторантурада оқу кезеңі	2020-2023 жж.
4	Диссертация тақырыбы, бекітілген күні	«Глаукомамен ауыратын науқастарды медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсету деңгейінде динамикалық бақылау жүйесін жетілдіру» Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті Ғылыми кеңесі отырысының № 9 (806) хаттама көшірмесі, 27 маусым 2023 ж. Бұйрық № 11/5-1-10/1-208/1, 28.06.2023 ж.
5	Ғылыми консультанттар туралы деректер - Т. А. Ә., лауазымдары мен жұмыс орындары, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	Л.С.Ермуханова – м.ғ.к., қауым.проф., Марат Оспанов атындағы БҚМУ, қоғамдық денсаулық және денсаулық сақтау кафедрасы; В.Ю Байсугурова – PhD., доцент., С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ «Биостатистика және ғылыми зерттеу негіздері» кафедрасы; Е.Л. Боршук – м.ғ.д., профессор., Орынбор мемлекеттік медицина университеті, № 1 қоғамдық денсаулық және денсаулық сақтау кафедрасы.
6	Зерттеу нысандары	МСАК деңгейіндегі офтальмологтар (n=66), 18-жастан асқан «Глаукома мектебі» білім беру бағдарламасына қатысқан глаукомамен ауыратын науқастар (n=183).
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталған жоқ
8	Ғылыми зерттеулердің нәтижелерін тарату үдерісіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталған жоқ
9	Зерттеу объектілерінің құқықтарын, қауіпсіздігі мен әл-ауқатын қорғау қалай жүргізілді (тірі табиғат объектілері мен тіршілік ету ортасы болған жағдайда)?	Зерттеуде жануарлар қолданылмады. Зерттеуге қатысушылармен жұмыс қатаң этикалық нормаларды сақтай отырып жүргізілді. Глаукомамен ауыратын науқастар мен офтальмологтарға зерттеу максаттары, ықтимал қауіптер және күтілетін нәтижелер туралы хабардар болуын растайтын ақпараттандырылған келісім берді. Зерттеуге қатысушылардың барлық деректері құпия болып табылады, заңда көзделген тиісті жағдайларда сақталады. Деректерге тек негізгі зерттеуші ғана қол жеткізе алады.

БЖК төрағасы, PhD

Уразаева А.Б.

Жауапты хатшы

Кумар Г.Б.

